De indicibili scientia dei.

Capitulū II

## I totū mūdū

libi repleant: tua sciētia senar  
rabilis nō potest enarrari. Quē  
veto indicibilis es: nullo mō scribi pote  
ris nec p̄cludi. Tu es fons lucis diuine  
z sol claritatis eterne. Magnus es sine  
quātitate z ideo immēsus. bonus sine q̄  
litate: z ideo verē z summe bon<sup>9</sup>. z nemo  
bon<sup>9</sup> nisi tu solus. cui<sup>9</sup> volūtas opus ē.  
cui<sup>9</sup> velle posse est. qui om̄ia q̄ ex nihilo  
creasti: sola volūtate fecisti. Qui om̄em  
creaturā tuā absq; īdigētia aliq̄ possides:  
z sine labore gubernas: z absq; tedio re  
gis. z nihil est qd̄ cōturber ordinē imper  
rū tu: vt in summis vt in imis. Qui ī oī  
bus locis sine loco habet: z om̄ia con  
tines sine ambitu: z vbicq; p̄sens es sine si  
tu z motu. Qui nec mali actor es: qd̄ face  
re nō potes. Qui nihil nō potes: nec vt  
q̄ quietq; te secisse penituit. Qui<sup>9</sup> bonita  
te facti sumus: et ī iusticia penas luim; us:  
et clementia liberamur. Quis om̄i po  
tentia om̄ia gubernat: regit et implet q̄  
creauit. Nec ideo te implere om̄ia dicū<sup>9</sup>  
vt te contineant: sed ip̄a potius a te p̄ri  
neatur. Nec partienlatim implet om̄iat  
nec vllatenus ita putandū est vt vhaque  
q; res pro magnitudine sue portionis ca  
piat te. id est maxima maius: minima mi  
nus. dum sis potius ip̄e totus in oībo: et  
om̄ia in te. Quis omnipotētia om̄ia  
concludit: nec euadendū potentia tuam  
quis aditum inuenire poterit. Qui enī  
te non habet placatum: iniquaq; euadet  
iratum.

De desiderio anime sentiens deum

Capitulum III.

## Ergitur clemē

**t**issime deus inuoco in animam  
meam quam preparas ad capiendum  
te: ex desiderio quod inspiras ei. Intra co-  
go in eam et coopra eas tibi: ut possideas  
illam quam fecisti: et refecisti: ut habeam te  
velut si gnaculus super cor meum. Queso  
piissime inuocante te non deseras. quia pri-  
usquam te inuocarem me vocasti et quesisti.  
ut ego seruus tuus quiescerem: querendo in-  
uenire te domine: et amare desidero. Au-  
ge desiderium meum et da quod peto: quoni-  
am si cuncta que fecisti mihi dederis: non  
sufficit seruo tuo. nisi te ipsum dederis. Da  
ergo te ipsum mihi deus meus: redde te mi-  
hi. En amo te: et si parum est animum validi-  
us. Tuo ergo amore teneor: tuo deside-  
rio flagro: tua dulci memoria delector.  
Ecce dum tibi mens mea suspirat: et tuam  
ineffabilem pietatem meditatatur: ipsa car-  
nis sarcina minus grauat: cogitationum  
tumulus cessat. pondus mortalitatis et  
misericordiarum more solito non hebetat: silens cum  
tra. tranquilla sunt omnia. cor ardet. ani-  
mus gaudet. memoria viget. intellectus  
lucet. et totus spiritus ex desiderio visionis  
tue accensus inuisibilium amore rapi se vi-  
det. assumat spiritus meus pennas ut adle-  
uaret et non deficiat: uolet et pueniat usque  
ad decorem domus tue: et thronum glorie tue.  
et ibi super mensam refectionis civium supernorum  
pascat de occultis tuis in loco pascue iu-  
pta fluenta plenissima. Tu esto exultatio  
nostra que es spes nostra salus atque redemptio. Tu  
esto nostrum gaudium que es futurum premium. Te  
sepe querat anima mea. et tu presta ut querendo non  
deficiat.

De miseria anime que dominum nostrum  
lesum christum non amat nec querit.

Capitulum IIII

## E misere ani

**v** me que christum non querit non amat  
arida manet et misera. Per-  
dit quod vinit que te deum non diligit. Qui cu-

rat viuere non propter te domine: nihil est et pro  
nihil est. Qui tibi viuere feculat mortuus  
us est. Qui tibi non sapit desipit. Discri-  
cordissime tibi me promendo reddo et dece-  
do. pro que sum viuo et sapio. In te confido  
spero et totam spem meam pono. pro que resur-  
gama viuam et recalescam. Te cupio diligo et ar-  
doro: cum que manebis regnabo et beatus ero.  
Anima que te non querit non diligit: misericordiam dili-  
git: peccatis seruit: et vicibus subiecta est.  
nunquam queta: nunquam secura est. Famulet ti-  
bi sepe mens mea piissime: suspirat tibi sepe  
peregriatio mea. ardeat amore tuo cor me-  
um. recalescat in te deus meus anima mea. pre-  
plet te in mentis excessu: cantet laudes tu-  
as in iubilatione: et hec sit in hoc exilio meo  
solatio mea. Locus fugiat mens mea sub um-  
bra alarum tuarum ab estibus cogitationum seculi  
huius. Repaulet in te cor meum: cor mare ma-  
gnum tumens fluctibus. O diues omnium bono-  
rum: dampnum superne sarietatis opulentiissime lar-  
gi cor deus. da lasso cibum: collige dispersum. li-  
bera captiuum: et reintegra scissum. En stat  
ad ostium et pulsat. Obsecro pro viscera mise-  
ricordie tue quibus visitasti nos omnes ex al-  
to. iube pulsanti misero aperiri: ut liberis  
gressibus ingrediat ad te: et recalescat in te.  
et reficiat de te pane celesti. Tu enim es pa-  
nis et fons vite. tu lumen claritatis eterne.  
tu omnia ex quibus viuunt recti que diligunt te

De desiderio anime Cap. V.

## Eus lumen cor

**d**um te videntium: et vita animarum  
te amantium. et deus cogitationum  
te querentium: da ut seruo amori tuo inheream.  
Veni rogo in cor meum et ab ebrietate volu-  
ptatis tue inebria illud: ut obliuiscar ista  
temporalia. Pudet ac piget me talia pati quia  
mundus iste agit. Triste est mihi quod video.  
grauis est omne quod de transitorio audio. Ad-  
iuua me domine deus meus. et da leticiam in cor-  
de meo. veni ad me ut videam te. Sed argu-  
sta est mihi domus anime mee: que velleas ad eam:  
dilataet a te. Ruinosa est refice eam. Dabz  
plima que offendant oculos tuos: fateor et  
scio. sed quis mundabit eam: aut cui alteri preer-  
te clamabo? Ab oculis meis munda me do-  
mine. et ab alienis parce seruo tuo. Fac

in dulcis christe: bone iesu: fac me rogō:  
 amore et desiderio tuo deponere on<sup>o</sup> car  
 naliū desideriorū et terrenaz p̄cupiscen  
 tiaz. Dñetur carni aia: aieratio: rōi gr̄a  
 tua: et tue me interi<sup>o</sup> et exteri<sup>o</sup> subde volū  
 tari. Tribue mihi vt laudet te cor meū.  
 et lingua mea et oīa ossa mea. Dilata men  
 te meā: et attolle intencū cordis mei: vt vl  
 rapida cogitacōe spūs meus attingat te  
 eternā sapienciā sup oīa manentē. Dissol  
 ue me oro a vinculis q̄bus p̄strictus te  
 neor: vt relinq̄ns oīa ista tibi festinem: ti  
 bi soli inherē: tibi soli intendā.